АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАСТОЛБЬЕ
РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

___________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.05.2018

№ 23
с. Застолбье

Об организации мест массового отдыха граждан

 на водных объектах на территории сельского

поселения Застолбье на 2018 год.

Руководствуясь пунктом 26 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решения КЧС и ОПБ Тверской области,    в целях подготовки к купальному сезону 2018 года и обеспечению безопасности людей на водных объектах,    администрация сельского поселения Застолбье
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить как стихийно сложившиеся следующие места массового отдыха граждан на воде:

 - д. Берег – река Медведица
 - п. Городковский - река Медведица (улица  Лесная)
 - д. Городок - река Медведица

2. В вышеуказанных стихийно сложившихся местах массового отдыха населения  установить аншлаги, запрещающие купание в реках и водоемах.

Срок до 10.06.2018 года

3. Вести разъяснительную работу с населением о запрещении купания в неорганизованных местах.

Срок: постоянно. Ответственные: администрация,  старосты, депутаты

4. Настоящее постановление разместить    на официальном сайте муниципального образования «Рамешковский  район» в разделе  сельское поселение Застолбье  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на стендах для обнародования нормативных правовых актов в администрации сельского поселения Застолбье и центральной площади с. Застолбье и в д. Городок на административном здании СПК «Леоновский».
5. Контроль исполнения постановления  возложить на Нагорную Л.И. – заместителя главы администрации сельского поселения Застолбье.
Глава сельского поселения Застолбье:                                                                 С.П. Сырцева